[image: image1.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO -SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

1º ADENDO AO EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2010/ SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

Prezados Licitantes,

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO JURÍDICO E FAZENDÁRIO - SEJUF, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, designada na Portaria Conjunta nº 001/2010-SENF-SEFAZ, publicada no D.O. do dia 06 de janeiro de 2010, torna público para conhecimento dos interessados, a PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA REALIZAÇÃO DA VISTORIA E APRESENTAÇÃO DA CAUÇÃO, conforme C.I nº 748/GOPI/SENF-2010, referente ao Edital da TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2010/SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ), tipo Menor Preço,  cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE ALOJAMENTOS E REFORMA DO PRÉDIO ADMINISTRATIVO DO POSTO FISCAL CABECEIRA ALTA, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE ALTO TAQUARI/MT., CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DESTE EDITAL, para o dia 28 de outubro de 2010 (Quinta-feira).
Cuiabá/MT, 25 de outubro de 2010.

MIRTES BARROS FERREIRA DE FREITAS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação em Substituição

PAGE
1
[image: image1.jpg]
Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 3.415, Complexo III, Térreo, Bloco A,Cuiabá/MT

Telefone: (*65)3617-2303/2306/2308/2309 – Fax: (*65) 3617-2036

e-mail:gpaq@sefaz.mt.gov.br   Home Page: www.sefaz.mt.gov.br